Ｎ Ｅ Ｗ Ｓ  Ｒ Ｅ Ｌ Ｅ Ａ Ｓ Ｅ

高知市南はりまや町 1 丁目 1-1  TEL 088-823-2111（代表）

2020年 1月 8日

報道関係各位

株式会社 四国銀行

「第３回 四国アライアンス ビジネスプランコンテスト」の開催と観覧者の募集について

 四国銀行（頭取 山元 文明）、阿波銀行（頭取 長岡 奨）、百十四銀行（頭取 綾田 裕次郎）および

伊予銀行（頭取 大塚 岩男）は、「第３回 四国アライアンス ビジネスプランコンテスト」を下記のとおり

開催するとともに、観覧者の募集を開始しますので、お知らせいたします。

 当コンテストは、四国地域における起業・創業意識の向上および独創的なビジネスプランを持つ起業家

の発掘・事業化支援を目的としています。

四国アライアンスは、ビジネスプランコンテストをはじめとした創業支援への取組みを通じて、四国地

域の経済活性化や更なる発展に貢献してまいります。

記

○第 3回 四国アライアンス ビジネスプランコンテスト

日  時 2020年2月20日（木） 10：30～15：40（開場10：00）

場  所 ラ・ヴィータ8階 ラ・ヴィータホール（高知県高知市本町3-3-1）

出 場 者
四国内で新たなビジネス活動に取り組もうとする個人及び法人で、

四国アライアンス参加行が選出する8者（別紙参照）

賞  金

最優秀賞 ：880千円

優 秀 賞 ：459千円

奨 励 賞 ： 50千円

副  賞 四国アライアンス参加行および外部支援機関と連携した経営支援など

基調講演
講 師：株式会社Raise the Flag. 代表取締役 中村 猛 様

テーマ：「誰一人取り残さない社会実現への挑戦 ～社会課題はビジネスチャンス～ 」

定  員 100名（先着順：観覧をご希望の方は別紙にてお申し込みください）

入 場 料 無料

主  催 四国アライアンス（阿波銀行、百十四銀行、伊予銀行、四国銀行）

後  援
四国経済産業局、四国経済連合会、（独）中小企業基盤整備機構四国本部、

㈱テクノネットワーク四国（四国ＴＬＯ）、徳島県、香川県、愛媛県、高知県

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社 四国銀行 コンサルティング部

担当 高野・中村（088-871-2268）

https://www.shikokubank.co.jp/newsrelease/assets/20200108order.pdf

  高知市南はりまや町 1 丁目 1-1  TEL 088-823-2111（代表）

＜ 別紙 ＞

「第３回四国アライアンスビジネスプランコンテスト」出場者一覧

 以 上

出場者名（敬称略・順不同） 代表者名 所在地

株式会社Gryllus 岡部 慎司 徳島県徳島市

杉井 ひとみ  徳島県徳島市

イブン 西藤 翼 香川県高松市

はないろカンパニー 久保 みどり 香川県高松市

株式会社ひびたす 門間 寛修 愛媛県松山市

株式会社武田林業 武田 惇奨 愛媛県内子町

ケミオ 株式会社 澤 春夫 高知県高知市

海来 松尾 拓哉 高知県室戸市